

Bergen 21.02.2014

## Velkommen til seminar om forskningsplaner og forskningssamarbeid

**Torsdag 24. april 2014 på Bryggens Museum, kl. 10:00-15:00.**

Bymuseet i Bergen, i samarbeid med Hordaland fylkeskommune, inviterer de konsoliderte museene i Hordaland til seminar om forskningsplaner og erfaringer fra forskningssamarbeid.

Forskningssamarbeid mellom museene og Universitetet i Bergen er et prioritert tiltak i Regional plan for museum 2011-2015 «Musea i samfunnet». Et annet tiltak, som er nært knyttet til forskningssamarbeid, er plan for forskning og kunnskapsutvikling. Et mål er at disse skal koordineres innbyrdes, også med forskningsmiljø utenom museene. Begrepet forskningssamarbeid kan i tillegg til forskning også for eksempel innebære samarbeid om arkivmateriale og bruk av forskningsresultat i formidlingsarbeid.

I første omgang vil vi invitere til et seminar hvor vi vil få presentert erfaringer og tanker både fra universitet/høyskole og museumsektoren, og der museene presenterer forskningsplaner og erfaringer fra samarbeid. Aktuelle problemstillinger kan være:

- Hva er en god forskningsplan?
- Hvor står museet i arbeidet med forskning/forskningsplan?
- Er det forskjell på «museumsforskning» og annen forskning?
- Hvordan vil en arbeide med publisering?
- Hva er utfordringene i samarbeid med universitet/høyskoler?

Samlingen kan stimulere til at en kommer i gang med planarbeid for forskning. Seminaret vil danne grunnlag for en senere samling der også universitet og høyskoler deltar. Vi legger opp til at hver institusjon presenterer status, prioriteringer, utfordringer og struktur i sine planer som grunnlag for diskusjon. Bymuseet i Bergen har startet arbeidet med sin forskningsplan som vil bli sendt ut i forkant av samlingen. Har andre museer mulighet til å sende inn sine forslag/vedtatte planer på forhånd, er dette veldig nyttig.

Meld fra om deltaking innen fredag 9. april til [janicke.larsen@bymuseet.no](mailto:janicke.larsen@bymuseet.no)

Seminaret er gratis og inkluderer lunsj. Eventuelle reiseutgifter må dekkes av det enkelte museum. Programmet ettersendes.

Med vennlig hilsen

Janicke Larsen  
Bymuseet i Bergen

Elisabeth Bjørsvik  
Hordaland Fylkeskommune